
令和７年７月１５日 

保護者の皆様 

            

                    あま市立伊福小学校長 

木 下  浩 

  

授業参観（全学年）・修学旅行説明会（６年）の開催について 

 

 

  盛夏の候、保護者の皆様には、ご健勝でお過ごしのことと存じます。日頃は、本校の教育活

動に、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、下記のように授業参観（全学年）・修学旅行説明会（６年）を実施させていただきます。 

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来校くださいますよう、ご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年９月１８日（木） 

９：５０～１０：３５ ２限 授業参観（全学年） 

１０：５５～１１：４０ ３限 修学旅行説明会（６年） 

（北館３階伊福プラザ） 

               

 

２ 連 絡 

・ 校内への車の乗り入れは禁止です。学校周辺の地域等のご迷惑になりますので、車での

来校はご遠慮いただきますようお願いします。自転車等でお越しください。 

  ・ スリッパは各自でご持参いただきますようお願いします。 

 ・ 写真撮影やビデオ撮影はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先：あま市立伊福小学校 教頭 TEL ０５２－４４４－８２９７】 


